O.BOK.0003.7.2014 
Gostyń, 6 czerwca 2014 r.

Pan 

Jerzy Woźniakowski

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Gostyniu

Nawiązując do wniosków zgłoszonych podczas XXXVII sesji Rady Miejskiej 
w Gostyniu 9 maja br., poniżej informuję:

Radna Krystyna Hejnowicz:

1) Zwróciła się z wnioskiem o zabezpieczenie przed rowerzystami ścieżki przy ul. Leszczyńskiej prowadzącej wzdłuż placu zabaw. Na przykład postawienie bramek, które uniemożliwią szybką jazdę na rowerze.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że rozważy możliwość ustawienia barierek drogowych na ścieżce rowerowej ul. Leszczyńskiej w Gostyniu.

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

2) Poprosiła, aby przy remoncie ul. Wiosny Ludów wprowadzić możliwość parkowania samochodów przy ul. Krótkiej tylko po jednej stronie. W tej chwili samochody stoją po jednej i drugiej stronie, przez co ulica jest nieprzejezdna.

Odpowiedź:
Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że na ul. Krótkiej w Gostyniu zostanie wprowadzony ruch jednokierunkowy w kierunku Placu Karola Marcinkowskiego. Jednakże 
z uwagi na planowane wykonanie remontu nawierzchni ul. Wiosny Ludów zmiana organizacji ruchu wprowadzona zostanie po zakończeniu prac.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej


Z poważaniem

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak
O.BOK.0003.7.2014 
Gostyń, 26 maja 2014 r.

Pan 

Jerzy Woźniakowski

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Gostyniu

Nawiązując do wniosków zgłoszonych podczas XXXVII sesji Rady Miejskiej 
w Gostyniu 9 maja br., poniżej informuję:

Radna Elżbieta Śląska:

1) W związku z tym, iż ul. Mostowa jest bardzo ruchliwa zapytała, czy jest możliwość, aby zainstalować tam światła (żółte migające) informujące kierowców zbliżających się do skrzyżowania, że pieszy chce przejść przez ulicę?

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że w trosce o bezpieczeństwo pieszych rozważona zostanie możliwość doświetlenia przejścia dla pieszych przy ul. Mostowej lampą specjalistyczną typu Thorn, która oprócz oświetlania przejścia dla pieszych posiada również 
z boku żółty pulsacyjny sygnał świetlny.

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
2) Na prośbę mieszkańców zawnioskowała o nowe przejście dla pieszych na os. Gawrony przy sklepie.

Odpowiedź:

Wniosek zostanie przedstawiony na posiedzeniu Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminny na terenie Powiatu Gostyńskiego.

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
3) Przypomniała, że w 2014 r. zostały zabezpieczone środki w wysokości 15.000 zł na remont pomnika w Klonach. Poprosiła o informację, jak wygląda ta sytuacja?

Odpowiedź:

Zabezpieczone w budżecie na rok 2014 środki w wysokości 15 tys. zł, nie są przeznaczone na remont pomnika w Klonach, lecz na poprawę warunków przejścia na ścieżce łączącej pomnik 
z krzyżem znajdującym się w lesie.
W uzgodnieniu z przedstawicielami rodzin rozstrzelanych w Klonach na ww. odcinku lasu zostanie zamontowana barierka, która ułatwi osobom starszym przejście od pomnika do krzyża. Prace planowane są na okres letni. 

Opracowała: Sabina Hoska- Kaczmarek, dyrektor Gostyńskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”
4) W tegorocznym budżecie zostało zabezpieczone 200.000 zł na budowę systemu monitoringu. Co wykonano, co zakupiono, jak aktualnie wygląda sytuacja?

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że została zlecone opracowanie  „Koncepcji rozbudowy monitoringu wizyjnego miasta Gostyń”. Przygotowywane są dokumenty do ogłoszenia przetargu nieograniczonego.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
5) Nawiązała do złożonego wniosku w sprawie placu zabaw na os. Gawrony. Na wniosek, aby zabezpieczyć choćby wejście na plac, była odpowiedź, iż zostanie rozważona możliwość ustawienia słupków. Mieszkańcy zgłaszają, że trzeba coś zrobić z tym terenem, albo wydzielić teren zielony, albo kilka miejsc parkingowych. Poza tym  przy opadach deszczu tworzą się tam kałuże.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że rozpoczęły się prace związane 
z uporządkowaniem terenu na zapleczu os. Gawrony. Obecnie zrekultywowano grunt przy placu zabaw, który został obsiany trawą i obsadzony drzewami. W ramach uporządkowania terenu zostanie utwardzony pas pod postój pojazdów, wykonany chodnik oraz ustawione słupki uniemożliwiające dewastację terenu. Planowany termin zakończenia prac koniec lipca br.

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
6) Zapytała, czy jest odpowiedź PKP w sprawie przejazdu kolejowego?

Odpowiedź:

Do Urzędu Miejskiego w Gostyniu nie wpłynęła odpowiedź PKP w sprawie zniszczonych przejazdów kolejowych. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że dla poprawy bezpieczeństwa osób korzystających powyższych przejazdów Wydział ponownie zwrócił się do administratora o ich remont.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
7) Odnośnie informacji o zakończeniu remontu chodników, między innymi na ul. Przemysława II, zwróciła uwagę na zły stan schodów prowadzących do boiska.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że nie planuje się remontu schodów prowadzących do boiska. Z uwagi na duże koszty rozważa się ich rozbiórkę.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
8) Wyjeżdżając z ul. Św. Floriana w kierunku ul. Tkackiej jest znak ograniczający postój do 10 minut. Zaproponowała, aby znak zlikwidować albo wprowadzić zakaz postoju po tej stronie.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że na ul. Tkackiej został wprowadzony zakaz zatrzymywania się i postoju, który obowiązuje od skrzyżowania z ul. Św. Floriana do wjazdu do garażu.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
Radny Andrzej Rogala, odnośnie informacji z działalności Burmistrza w marcu, poprosił 
o wyjaśnienia:

1) Przy przetargach na grunty sołeckie w przypadku Stężycy podjęto decyzję, by ogłosić przetarg na dzierżawę, a nie sprzedaż. Czym się kierowano?

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Nieruchomościami informuje, iż przeprowadzono trzy przetargi 
na zbycie prawa własności do nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2, położonej 
w Stężycy (grunt sołecki). I przetarg został przeprowadzony w dniu: 27.09.2013 r., II przetarg: 6.12.2013 r., III przetarg 7.03.2014 roku i każdy z nich zakończył się wynikiem negatywnym. Należy zwrócić uwagę, iż nie udało się znaleźć nabywcy przedmiotowego gruntu nawet po obniżeniu ceny wywoławczej z kwoty 53.000,00 zł na kwotę 47.000,00 zł. Brak zainteresowania nabyciem przedmiotowej działki oraz koszty umieszczania ogłoszeń 
w prasie lokalnej spowodowały, że zdecydowano o wydzierżawieniu gruntu.
Opracowała: Justyna Sarbinowska, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
2) Odnośnie sprawy nieruchomości na zapleczu ul. Zacisze (pkt 13) zapytał, jaki jest jej efekt?

Odpowiedź:

7 maja 2014 r., odbyło się posiedzenie Sądu Rejonowego w Lesznie, VII Zamiejscowy Wydział Cywilny z/s w Gostyniu z wniosku aktualnych użytkowników o zasiedzenie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gostyń, oznaczonej jako działka nr 2621/6, położonej w Gostyniu na zapleczu ul. Zacisze. Podczas posiedzenia swoje zeznania złożyli wnioskodawcy, którzy wyjaśnili, w jaki sposób weszli w posiadanie przedmiotowej działki, określili charakter posiadania i czas jego trwania. 

Sąd postanowił o:

- uzupełnieniu wniosku przez wnioskodawców poprzez podanie jej numeru geodezyjnego 
i przedłożenie mapy z naniesionym numerem,

- odroczeniu posiedzenia, nowy termin wyznaczony zostanie z urzędu. 

Postępowanie jest w toku.
Opracowała: Justyna Sarbinowska, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Radna Krystyna Hejnowicz poprosiła o ustawienie znaków informacyjnych dotyczących skrzyżowania ul. Polnej z ul. Parkową. Nie ma tam znaku i zdarzają się sytuacje, że osoby przyjezdne pytają o te ulice.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że Urząd przystępuje do drugiego etapu wymiany tablic z nazwami ulic. W najbliższym etapie zostanie uwzględnione dodanie powyższych tablic na skrzyżowaniu ul. Parkowej z ul. Polną.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
Radny Mirosław Żywicki zwrócił uwagę, że informacja o organizowanych imprezach nie zawsze dociera do mieszkańców. Być może wysiłki promocyjne i różne sposoby informowania mieszkańców są mało skuteczne. Zaproponował rozwiązanie stosowane przez cyrki, aby objechać miasto z komunikatem odtwarzanym przez megafon.

Odpowiedź:

Poza zwyczajowo przyjętymi i stosowanymi przy wszystkich przedsięwzięciach metodami informowania mieszkańców (takimi jak np. informacja na stronach internetowych, plakaty, newsletter, notatki prasowe) sposób dotarcia do grup docelowych uzależniony jest bezpośrednio od charakteru imprezy czy bloku imprez. Inaczej ma to miejsce w przypadku dużych przedsięwzięć kulturalnych czy sportowych, a inaczej w przypadku happeningów czy flashmobów. Każdy pomysł na poprawienie komunikacji jest niezwykle cenny. Sugestię Pana Radnego będziemy brali pod uwagę przygotowując bądź wspomagając organizacyjnie poszczególne eventy.

Opracował: Maciej Kretkowski, Naczelnik Wydziału Promocji
Radny Andrzej Dorsz w związku z tym, że wielu rolników zgłasza problem szkód wyrządzonych przez dzikie zwierzęta (głównie daniele i dziki), zapytał, czy gmina ma jakikolwiek wpływ na kontrolowanie ilości stada czy odstrzałów, czy można pomóc w jakiś sposób rolnikom?

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że Burmistrz Gostynia opiniuje przedstawione przez koła łowieckie plany odstrzału dzikiej zwierzyny na terenie gminy. Mając na uwadze straty w produkcji rolnej spowodowane przez zwierzynę, głównie daniela i dzika, zwrócimy się do kół łowieckich o przeanalizowanie planu i wprowadzenie ewentualnych zmian. 
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
Radny Maciej Czajka poprosił o podanie kosztów przygotowania i wydania „Gostyńskich Wieści z Ratusza” nr 47 oraz w jaki sposób trafiły do mieszkańców.

Odpowiedź:

Za skład i druk numeru 1/47 „Gostyńskich Wieści z Ratusza”, zapłacono 1 900,65 zł. 
Ten numer dystrybuowany jest za pośrednictwem instytucji samorządowych, biur obsługi klienta w budynkach Urzędu Miejskiego w Gostyniu, a także podczas imprez, w tym także niektórych imprez plenerowych, odbywających się na terenie gminy Gostyń. W związku 
z kolportażem gmina nie ponosi kosztów.

Opracował: Maciej Kretkowski, Naczelnik Wydziału Promocji
Z poważaniem
Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak
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